
Zarządzenie Nr 665/2022 
Prezydenta Miasta Kalisza

z dnia 11 października 2022 r.

zmieniające  zarządzenie  w  sprawie  powołania  Miejskiej  Komisji  Urbanistyczno  –
Architektonicznej.

Na  podstawie  art.  8  ust.  3  ustawy  z  dnia  27  marca  2003  roku  o  planowaniu
i zagospodarowaniu przestrzennym (Dz. U. z 2022 roku poz. 503 ze zm.) zarządza się, co
następuje:

§ 1
W Regulaminie Miejskiej Komisji Urbanistyczno – Architektonicznej stanowiącej załącznik
do zarządzenia Nr 620/2016 Prezydenta Miasta Kalisza z dnia 03 listopada 2016 r. w sprawie
powołania Miejskiej Komisji Urbanistyczno – Architektonicznej, wprowadza się następujące
zmiany: 

1) § 7 ust. 1. otrzymuje brzmienie:

„§ 7
1.  Za udział w pracach Komisji przysługuje wynagrodzenie w następujących wysokościach:

1) 700, 00 zł  dla Przewodniczącego Komisji  lub Zastępcy Przewodniczącego Komisji
w przypadku prowadzenia posiedzenia Komisji,

2) 600, 00 zł  dla Zastępcy Przewodniczącego i  Członka Komisji  niemieszkających na
terenie miasta Kalisza,

3) 500, 00 zł dla  Członka Komisji,
4) 400, 00 zł dla każdej z osób wymienionych w § 3 ust. 6.

Ww.  kwoty  odnoszą  się  do  wynagrodzenia  za  każde  zebranie  Komisji  mające
w  programie  ocenę  projektów  miejscowych  planów  zagospodarowania
przestrzennego,  studium  uwarunkowań  i  kierunków  zagospodarowania
przestrzennego miasta, projektów architektury oraz innych pozostających w zakresie
działań Komisji.”,

2) w § 8 uchyla się ust. 3.

§ 2
Wykonanie  zarządzenia  powierza  się  Naczelnikowi  Wydziału  Budownictwa,  Urbanistyki
i Architektury Urzędu Miasta Kalisza.

§ 3
Zarządzenie podlega publikacji w Biuletynie Informacji Publicznej Urzędu Miasta Kalisza.

§ 4
Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania.

                                                                                                            Prezydent Miasta Kalisza
      /…/

     Krystian Kinastowski


